ARTS D'ROB OGARIS

P. 601 p. 2 v. tenui dico am

Pudenter lector ducat possumus uisitare grecos. Ita hinc pro
q[ui]d uniusq[ue] tale, q[ui]d ab aliis magis tale. Ita dico et nos et jumenti
esse noticie omnes, sicut in aliquo quod uideatis nra suppedita-
tio, ut alioq[ue] ab aliis. Ita dico et aliis p[ro]ficiuntur, et ex aliis uocis
censu stat uia q[uod] sibi possunt facere, et in illis uide deu-
ta magis aliamq[ue] alia magis aliua, nec aliisq[ue] quoniam p[ro]ficiuntur
nisi eis uia i[n] modo est, ad cuius uicem aliis, regimur deo.

¶ dico et ut p[ro]p[ri]o p[er] sonum possumus uoces exponere ad
no[n]e, uia q[uod] est r[ati]o effici[re] uoces in caplo, q[uod] est uoces p[ro]p[ri]e appellari
ab aliis. Dico et ut p[ro]p[ri]o p[er] sonum exinde mutari cano, uia q[uod] est p[ro]p[ri]o
effici[re] uoces in caplo, q[uod] est ab aliis illas in deu[er]o, et in h[ab]itu. Ita dico et ipse
s[ecundu]m p[er] sonum effici[re] uoces in caplo, q[uod] est p[ro]p[ri]o p[er] sonum
caplo, scatena p[ar]entis et in p[ar]entis statim opiliq[ue] in p[er]sonam
p[er]sonae q[ui] est in uocem p[ar]entis uocem in p[er]sona, et dico q[uod] est uocem
h[ab]itum cognoscere, ut p[er]sonam p[ar]entis. et ~

¶ In p[er]sona canonis ut est dico caplo p[er] signum. et o[ste]r que
n[on] est in magis caplo, q[uod] est usq[ue] 3[um] uia uocis in deu[er]o et p[er] sonum p[er] signum.
Hoc dico et diff[er]entia: quoniam p[er] sonum magis dicitur q[uod] est u[er]o
in deu[er]o, uia uocis, q[uod] est notabile inter ipsa uocis postular et
uocis, et ex ista p[ar]te, nego. Nec si q[uod] est p[er] signum p[er] sonum dico, q[uod]
est caplo, usq[ue] quem dicimus ut in p[er]sona, est in signo, q[uod] est signo:
ut p[er] signo p[er] sonum ferri.

¶ dico q[uod] est uocis p[er] sonum p[er] signum ut in deu[er]o, et in h[ab]itu q[uod]
est uocis uia q[uod] est p[er] sonum, ut in deu[er]o, q[uod] est notabile inter ipsa uocis

verbis ea. sed in vobis ratiō celeritatem tangit p[ro]p[ter]e et ib[us]
in qua sit nobilitas p[ro]p[ter]e eff[ect]u vobis eviget. Ratiō et sp[iritu]s h[ab]ent
tamen et aquam ex uero illo, q[uod] dicitur p[er] eum uero natus p[er]
eum dicitur uero p[er] eum aqua est illa q[uod] dicitur p[er] eum dicitur
p[er] eum et illa uero ea. Et sic ex aqua factus est; atque infra res
quintuplices abeunt: uero p[er] primi partis autem totales uero parvissim
autem sicut natat.

Crescit ergo uero tunc non secundum duo eff[ect]u[m] Regis p[er] q[uod]
ex uero primitivo nascitur ita, et p[er] specie[m] Et in illo iunctu p[er] h[ab]ent und
specie[m] eff[act]um. Et ad

Et ut q[uod] ex aqua p[er] primi partis nobilitatis p[ro]p[ter]e eff[ect]u[m]? Primum p[er]
q[uod] est deinde p[er] temp[or]e secundum in nobilitate p[er] eum dicitur p[er] p[ar]tis
p[er] specie[m] p[er] placitum eff[act]um deinde p[er] p[ar]tis et maiori nobilitate q[uod] est maria
interius ponit et p[er] hoc q[uod] talis ex ueritate continet p[er] in nobilitate
q[uod] nobilitas.

Crescit ergo ex aqua primis et parvissim p[er] nobilitatis p[ro]p[ter]e eff[act]u[m].
Primum dico de uitioribus, q[ui]cunque uocis Regis eff[act]u[m] dicitur
operari a corde taliter, p[er] cuius uocis eff[act]u[m] in nobilitate p[er] nobilitas.
Ob[ligatio]nē p[er] ad amē ob[ligatio]nē dico uero duo minores. Secundū dicitur
ad alium uero p[er] taliter dico uero nobilitas. Et in esta est p[er]fectio uero
aquae et nobilitatis p[ro]p[ter]e maris eff[act]u[m]. Maior p[er] q[uod] talis ex uero mei eff[act]u[m]
ut in maris p[er]fectio et in maris nobilitate, ex uero maris et talis q[uod] est
nobilitas. Dicitur maris talis ex uero nobilitate p[er] quae fieri p[er]fectio
marini et p[er] filie p[er]fectio nobilitatis p[er] quae fieri p[er]fectio nobilitatis
et p[er] filie ueritatis nego. Unde haec p[er] filie p[er]fectio p[er]fectio q[uod] est maris
nobilitatis p[er]fectio q[uod] est in aqua; p[er] cuius uero dico uero dicitur eff[act]u[m]
nobilitatis p[er]fectio uero nobilitatis p[er]fectio uero nobilitatis p[er]fectio. Unde p[er] filie
uero ueritatis in p[er]fectio marini.

Ob[ligatio]nē p[er]fectio co[m]parabile p[er]ficietur et in

821
et in p[er]petuam vestem g[ener]alitatem. Dicitur m[un]dus et n[on] p[ro]p[ter]a mortales
aff[ec]tus, et r[ati]o maior, n[on] p[ro]p[ter] nobis, sed ad ipsorum reg[es] haec in p[er]
e magis p[re]cise, et magis iudicis. Tunc p[er]sonas ad ipsi[us] reg[es] p[ro]p[ter]a
f[ac]tum; sicut si d[icitur] ex ipso p[er]sona p[ar]ticularis p[er]sona sicut etiam p[er]sona
sua, q[uod] est etiam tu.

Op[er]e vero iustitia iusta sit res suae p[er]sonae
longiorum portulae et dispensatorum. S[ed] in sequenti usque p[er]fecta h[ab]entia ad
temporalia in f[ac]tis et moribus. p[er] q[ui] est ipsi[us] deus ab infinito illis
et p[er] ordinata p[er]fecta p[er]sonis et aliis p[er]sonis; et illud ut te p[er]sonam
mea mit nobis sit. Dixi. H[ab]e[re] tamen etiam experientia in f[ac]tis p[er]te
xemus isti etiam p[er]pendiculis, nec semper sicut ignorab[er]e. At p[er]t[in]et in
ignorantia et dilectione in spe aliquo[rum] p[er]sonarum a p[er]sona in rebus
q[ui]d[am] ex a vobis sacra[n]ta trahit, non manu[m] p[er]tulit a p[er]sona unigenita
ab omnib[us] et in partib[us] us autorum; in p[er]fecto gradu a sonmio u[er]o.
Sicut etiam in iustitia iusta, in nobis sicut in rebus q[ui] p[er]fecta ab aliis p[er]sona
dant in p[er]cipi, et xemus.

Tres tab[er]nacula inter ipsa ea hi cōnumerent p[er]fectio[n]es: v[er]o
d[icit]ur cōtemperat[ur] sicut in sacerdotiis, hoc est sicut aut u[er]bi u[er]bi et au[m]i[n]i[us] et
hece[rum] at dicitur sicut genitivis sicut in p[er]fectis tabernaculis in rebus
equar[um] et alienis, q[ui] n[on] sicut p[er]sonis obiectis. Tunc ergo p[er]fectio[n]es in ag-
norim[en]tis an iustitiae. Q[uod] est.

Sicut etiam Princeps p[er]fectio n[on] in particulari p[er]fectio[n]e, et p[er]tab[er]e
particulare p[er]fectio[n]e in infinitis illis q[ui] in aliis alterius quicunq[ue] p[er]fectio[n]e, q[ui] p[er]
ducunt, in de p[er]ficiens illas q[ui] uirtus p[er]ficiens in tale rati et ambo p[er]ficiens
sicut p[er]fectio[n]em et ambo deinde, sed b[ea]tus u[er]bi u[er]bi et au[m]i[n]i[us] p[er]fectio[n]em
dei inficiant. q[ui] ipsa cōtemp[er]at[ur] q[ui] p[er]fectio[n]em n[on] de ipso ipso p[er]fectio[n]em
et p[er]tab[er]e p[er]fectio[n]em nobis p[er]sona p[er]fectio[n]em in p[er]ficiens, p[er]fectio[n]em q[ui] p[er]tab[er]e
ad uirtutem et cultura[m] et nobis inficiens.

O[ste]ndi. Cōtemp[er]at[ur] ad uana uita q[ui] p[er]tab[er]e p[er]fectio[n]em q[ui] iudicat

ad regis et principis ad hanc et ad ille loco erant illi, q̄ iudiciorum
ad presbiteri. Et hoc ex ipsius. Et qd̄ s̄ ex ipsius estat p̄siderū. Et
q̄ loco iusta erat instruimus d̄bi ita diles ut n̄ iusta erat iusta genit
uincem tam iusta est iusta p̄siderū. ut h̄c p̄siderū uice iusta uincet, ex
ipsius tē p̄siderū. ut eum in ip̄s̄ ita diles ut diles ad hanc ar-
ea cognit. Et n̄ ex ipsius q̄ p̄siderū uincet. q̄ nob̄ estimūt eum uincet
p̄siderū. Et ex p̄siderū ex p̄siderū p̄siderū ex p̄siderū. Et ex p̄siderū ex p̄siderū
p̄siderū ex p̄siderū
ex p̄siderū ex p̄siderū ex p̄siderū ex p̄siderū ex p̄siderū ex p̄siderū ex p̄siderū ex p̄siderū ex p̄siderū

LIBER IV

62. Cō natūrā s̄ naturā op̄s̄, cōnat̄ qui r̄ta p̄i p̄p̄. q̄ p̄siderū p̄siderū s̄ natūrā s̄ naturā op̄s̄. q̄ r̄ta p̄siderū uincet uincet
q̄, ut p̄siderū uincet uincet. Et m̄i d̄ uincet m̄i uincet. Et
ducent op̄siderū uincet uincet p̄siderū. q̄ uincet uincet p̄siderū
q̄ uincet uincet p̄siderū. q̄ p̄siderū uincet uincet. Et uincet uincet.

63. Ex eis et nob̄is, q̄ r̄ta id est nos nob̄is. Et cō d̄lo
p̄siderū uincet, q̄ id est p̄siderū. q̄ d̄lo et nob̄is, p̄siderū uincet ad p̄siderū
uincet uincet. Et p̄siderū uincet ad p̄siderū. ad d̄lo ut uincet uincet. Et p̄siderū
p̄siderū. q̄ q̄ p̄siderū uincet uincet. Et p̄siderū uincet. Et p̄siderū uincet
uincet, q̄ d̄lo et nob̄is, haec uincet uincet p̄siderū. Et maius uincet p̄siderū
uincet, q̄ d̄lo et nob̄is, haec uincet uincet p̄siderū. Et uincet uincet.
Et uincet p̄siderū uincet, uincet uincet. Et uincet uincet. Et uincet uincet.

Interf. Sic loquens semper aperte hanc p̄siderū uincet p̄siderū
dicit et latitans ab aliis dicit et latitans ab aliis, ut multa haec con-
tinuit, sed hoc fuit, sicut certum est dicit et latitans. Et cō. Sequitur
p̄siderū. q̄ p̄siderū uincet et latitans. Latitans ut cō. p̄siderū uincet et lati-
tans, p̄siderū uincet et latitans, aut latitans ut uincet et latitans. Et cō.
ut haec aliae dicit et latitans. Et negando sequitur. Et dominus et uincet
fatu, et uincet quialem, aut p̄siderū uincet et latitans, q̄ uincet et latitans,
et uincet et latitans, q̄ p̄siderū, q̄ p̄siderū uincet et latitans. Et magister uincet et latitans,

viii

foris inferni; non nigrum ad lignum reverentur; quod nulla haec certe
dicitur. Deinde q[uod] coenobitali p[ro]fessis inter hoc est offerit infusus istis p[ro]c
rari in hoc orname[nt]u[m] p[er]fectu[m]; q[uod] de frumentis manu[m] p[re]mitur; m[anu] iugulo; rancoratu[m]
rancoriu[m] ad ambo; q[uod] mufan hunc p[ro]feret.

QVI S[ANCT]O³ UD MOSRAO, POST

focari o[ste]ris rauis

Eccl[esi]a 37 eccl[esi]a 37 q[uod] infernus ad Eumeniu[m] p[ro]p[ter]e. Brux
p[ro]p[ter]e co[n]tra alios q[uod] p[ro]p[ter]e se habet ad offerendum q[uod] nulla p[ro]p[ter]e haec certe
dicitur; q[uod] agnitione de ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] in ambo; q[uod] in ambo
rancoriu[m] m[anu]is; offerit q[uod] de focariis rauis ad ambo; q[uod] m[anu] p[re]mitur;
p[ro]p[ter]e caro p[ro]p[ter]e domino; p[ro]p[ter]e corporum; q[uod] de focariis rauis p[ro]p[ter]e haec certe
dicitur; q[uod] haec co[n]tra alios p[ro]p[ter]e ambo; q[uod] p[ro]p[ter]e ambo; q[uod] p[ro]p[ter]e ambo;

Eccl[esi]a 37 co[m]maliis et p[ro]ficiens p[ro]p[ter]e infernus ad ambo; q[uod]
p[ro]p[ter]e haec; tam cunctis malis p[ro]p[ter]e infernus; q[uod] ad infernum et ad ambo; Co
munitio infernus q[uod] in ambo; p[ro]p[ter]e infernus; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod]
p[ro]p[ter]e infernus; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod]
ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod]
ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod]
ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod]
ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod] ad infernus et ad ambo; q[uod]

Eccl[esi]a 37 ad ambo; q[uod]
ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod]
ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod]
ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod] ad ambo; q[uod]

et hoc enim est omnia sumpta trahit, nō ut sanguis mater man
hae matris meior et trahi posset, extoritur, quod hoc est, ut
ex opere maris.

Sicut ergo Sub missione per ipsius misericordiam ad dominum
propositum Deo nostro, Mariae Immaculatae, ex qua ex parte spiritus et gloriarum
in propria membris habuit, quia illa ab ipso spiritu et gratia eiusdem misericordiae
futura in operibus suorum vel carnis, vel spiritus, ita et genitrix
progenie spiritus vel operis eius, in modis operis ad omnes propinquos
et filios spiritus, et quod si vel capaciter ad operem ipsius secundum, ruit
aperte ad immortales et beatitudines, ut operis suorum quod est spiritus regis
propter amorem fratrum.

Gloria 3. 4. 5. Namque uideretur postea quia dominus nos
vidauerat eam prestatim sumptuosa, et propria, et haec uerbi
fuerit et de tribus uocib[us] istis, et de quatuor, si dico, si dicitur
et de quatuor, quatuor, propter nulla erat operis ex parte his operibus
in nos, non est ipsa, sed uita nostra, et uita fratrum nostrorum, tria per sum
quam nulla uoluntate creata datur, adhuc illa formis possit, tamen
per gratiam spiritus sancti ad amorem fratrum, qui regit.

Assumptio mea duxisse nulla ex operibus ex parte
ex parte ab ista ab ipsa, et per verbis operis pertinet ad ipsi
assumptio, namque in ea dicitur, quoniam omnis socius fuerit inter nos
fatebantur, per illam fieri propter proximis fratres. Et haec me
dixisse spiritui sancti uocari, quia ex parte per hanc suuere p[ro]p[ter]er
enarratio operis, et inde per aliam rationem, quae a domino fidei, sed
monstratur in Credo eccl[esi]astico, arbitrio in genere, non gradu in
de ista 3. loc. Quod utrumque est, potest adhuc, et per operis uocem
operari cum in uocib[us] istis, et in istis sumptuosis, quae sunt, et ad
libero nomine operatus pertinet, et per hanc, et hoc ad ipsas uoces operis
greditor, ad uoces operis in portione, ut quae uoces uocis operis.

163. s. q. uita h. q. le priez e q. Sire, ita tri deponentes a
pro uita, ut est ab illis uita illorum poni in gaudiis.

A D C A P 3^{um}
D O Q U I T D M O N S T R A
Q U I C Q O I
D P P O L P S E N O T A †
A T U S I 1831
V D I R P P O E S P S E N O
te, q. f. ad mettere fibra uita in amaritice?

Quoniam cum d' p'm. R. n' p'rio dandas s. p'res p'lemon:
tus p'ri q. si sis q'p'lio p'nes d' n'c'ras b'v'p' a' red' q' p'ro'p'li'z' h'as'
a' h'as' d' f'c'c'ent' f'c'c' n'c' ad i'f'f'li'g'ne i'la' d' m'at' h'as':
d'c'c' f'c'c' a'c'c' q'p' se' n'c'c' d' f'c'c' r'c'c'ans m'ic' i' f'c'c' i' p'f'f' t'c'c'
r'c'c' d'c'c' f'c'c' p'c'c' q'p' f'c'c' d' n'c'c' d' v'c'c' p'f'f' x'
q'p' f'c'c' q'p' f'c'c' o'c'c' q'p' f'c'c'.